AyauTopusi ogHoro Homepa nsgaHusi. CoumanbHo-gemorpacduyeckui npodunb

SATEK

Ayautopus

Mon
KEHLLMHbI
MY>XUUHbI
BospacTt
16-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+
Mon / Bo3pacTt
xeH/16-24
KeH/25-34
XeH/35-44
XeH/45-54
*eH/55-64
XeH/65+
Myx/16-24
Myx/25-34
Myx/35-44
Myx/45-54
Myx/55-64
Myx/65+
3aHATOCTb
He paboTaioT
paboTtatoT
MaTtepuanbHoe nonoxeHue ceMbun
MOryT NoKynaTb JOPOrve BELLM, HO HE BCE, YTO 3aXO0Ts
NOnHbIN AOCTATOK, He OrpaHNYeHbl B cpeacTBax
XBaTaeT Ha efy ¥ OAexay, HO He Ha Joporue Belwm
XBaTaeT Ha efy, HO He Ha oaexay
Hanuuwue B cembe aeteit oo 16 ner
EcTb oetn B cembe
HeT geteii B cembe
O6pa3oBaHue
BbICLLIEE
H. cpeaHee
cpefHee
Okpyr
[anbHEBOCTOYHBIV
MpuBOMKCKUIA
CeBepo-3anagHsbiii
CeBepo-KaBka3sckuii
Cunbupckuin
Ypanbckuii
LleHTpanbHbI
HOXKHBbI
CeMeiHOe NonoxeHue
XeHart / 3amyxem
XOIOCT / HE 3aMyXem
CouunanbHbIN cTaTyC
6e3paboTHble
[OMOXO03$5iKW, Mornoable Mambl
NeHCHUOHepPbI
pabouve
pykoBOAMTENU
cnyxatuve
cneumanucTbl
CTYAEHTbI, yqalumecs

TbICAY 4YenoBekK

12119

828,5
383,4

54,2
149,8
246,2
262,4
240,6
258,6

29,3
87,3
152,3
165,3
168,9
2253
25,0
62,5
94,0
97,1
71,7
33,2

443,5
768,4

416,9
50,7
635,1
78,6

505,8
706,1

383,6
8,3
819,9

115,8
216,1
1245
37,9
162,2
109,5
352,2
93,6

822,1
389,8

18,4
71,1
329,2
255,7
145,2
113,0
243,4
18,3

Ba3sa paHHbIx: Man 2022 - OkTabpb 2022

aons ot CymMa no nonto
ayautopum, % Affinity
100% 100
68% 123
32% 72
5% 44
12% 65
20% 99
22% 138
20% 126
21% 113
2% 49
7% 72
13% 118
14% 163
14% 153
19% 146
2% 39
5% 57
8% 79
8% 110
6% 90
3% 44
37% 93
63% 105
34% 109
4% 79
52% 105
7% 70
42% 104
58% 98
32% 81
1% 21
68% 117
10% 201
18% 92
10% 97
3% 78
13% 118
9% 109
29% 87
8% 92
68% 116
32% 78
2% 45
6% 93
27% 112
21% 121
12% 79
9% 103
20% 116
2% 33



